
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2003 M. BALANDŽIO 18 D. 

NUTARIMO NR. 480 „DĖL BENDRŲJŲ REIKALAVIMŲ VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ 

INTERNETO SVETAINĖMS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2005 m. sausio 12 d. Nr. 13 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Bendruosius reikalavimus valstybės institucijų interneto svetainėms, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų 

reikalavimų valstybės institucijų interneto svetainėms patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 38-1739): 

1. Išdėstyti 5 punktą taip: 

„5. Valstybės institucijos interneto svetainės įvadinis puslapis yra reprezentacinis, 

atspindintis institucijos veiklą. Jis turi būti lengvai atpažįstamas. Valstybės institucijos, kuri 

įstatymų nustatyta tvarka turi teisę naudoti Lietuvos valstybės herbą, interneto svetainės įvadiniame 

puslapyje turi būti Lietuvos valstybės herbas (arba valstybės institucijos ženklas, įregistruotas 

Valstybiniame patentų biure), visas institucijos pavadinimas, teisinė forma, buveinės adresas, 

juridinio asmens kodas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą valstybės 

instituciją, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas (jeigu valstybės institucija yra pridėtinės 

vertės mokesčio mokėtoja), institucijos telefono numeris, fakso numeris ir elektroninio pašto 

adresas. Įvadiniame interneto svetainės puslapyje turi būti pateikiama pagal valstybės institucijai 

priskirtas funkcijas aktualiausia, labiausiai akcentuotina informacija (savaitės aktualijos) ir 

nurodytos visos šios institucijos teikiamos viešosios elektroninės paslaugos. Valstybės institucijos 

interneto svetainės skyriuose skelbiant institucijos struktūrą, kontaktus, naujienas ir atsakymus į 

klausimus, turi būti nurodyta informacijos pateikimo data, o skelbiant teisės aktų projektus – 

kiekvieno teisės akto projekto atnaujinimo data.“. 

2. Papildyti šiuo 8.3.3 punktu: 

„8.3.3. nuostatai;“. 

3. Išdėstyti 12 punkto trečiąją pastraipą taip: 

„Interneto svetainės srityje „Teisės aktų projektai“ turi būti skelbiami valstybės institucijos, 

taip pat jos reguliavimo sričiai priskiriamų kitų institucijų parengti ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei teikiami įstatymų ir kitų norminių teisės aktų projektai. Šie teisės aktų projektai 

valstybės institucijos interneto svetainėje skelbiami Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. 

vasario 4 d. nutarimo Nr. 118 „Dėl įstatymų ir kitų norminių teisės aktų projektų skelbimo 

„Interneto“ tinkle“ (Žin., 1999, Nr. 15-389) nustatyta tvarka. Kartu skelbiamos sprendimų projektų 

poveikio bazinio ar išplėstinio vertinimo pažymos, parengtos pagal Sprendimų projektų poveikio 

vertinimo metodiką, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu 

Nr. 276 (Žin., 2003, Nr. 23-975).“. 

4. Įrašyti 13 punkto pirmojoje pastraipoje vietoj žodžių „interneto svetainės sričių „Veiklos 

planai“ ir „Planavimo dokumentai“ žodžius „interneto svetainės sričių „Veiklos planai“, 

„Planavimo dokumentai“ ir „Nuostatai“ ir papildyti 13 punktą šia ketvirtąja pastraipa: 

„Interneto svetainės srityje „Nuostatai“ skelbiami valstybės institucijų nuostatai.“. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS GINTARAS FURMANAVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3FB3953EFFDC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.805DB2B37175
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.814F485EB18B

